

DIRECTION CENTRALE DU SERVICE DES
ESSENCES DES ARMÉES : *sous-direction
administration ; bureau du personnel.*

**CIRCULAIRE N° 1453/DEF/DCSEA/SDA/2/RFR/
512/16 modifiant la circulaire n° 4487/DEF/
DCSEA/SDA/2/RFR/512/16 du 8 juillet 2005
(BOC, p. 6253 ; BOEM 614*) relative au calen-
drier des stages organisés par le service des essen-
ces des armées.**

Du 07 mars 2006.

NOR D E F E 0 6 5 0 3 5 7 C

Précédent modificatif :

Circulaire 938/DEF/DCSEA/SDA/2/RFR/512/16
du 10 février 2006(BOC/PP, 2006, p. 17)
(BOC/PP 15, 2006, texte 1; BOEM 614*).

Mot(s) clef(s) : CALENDRIER — STAGE —
ESSENCES

Classement dans l'édition méthodique : n.i.BOEM

Référence de publication : Texte inséré au BOC/PP,
2006, texte 4.

La circulaire 4487/DEF/DCSEA/SDA/2/RFR/512/16
du 8 juillet 2005 est modifiée comme suit :

Dans le catalogue des stages :

1. Remplacer le stage MF 17/02 par le stage MF 17/
02 suivant :

Pour la ministre de la défense et par délégation :
*L'ingénieur en chef de 1re classe, sous-directeur de la
sous-direction plans, prévention, expertise,*
Jacques HUGON.

CONTRÔLE GÉNÉRAL DES ARMÉES.

**INSTRUCTION N° 1270/DEF/CGA modifiant
l'instruction n° 43/DEF/CGA du 22 mars 1999
(BOC, p. 2174 ; BOEM 405*) relative à l'organi-
sation et au fonctionnement du contrôle général
des armées.**

Du 13 mars 2006.

NOR D E F C 0 6 5 0 3 7 1 J

Précédent modificatif :

Instruction 4477/DEF/CGA du 13 octobre 2005
(BOC, p. 7078).

Mot(s) clef(s) : CONTROLE GENERAL DES
ARMEES — ORGANISATION

Classement dans l'édition méthodique : n.i.BOEM

Référence de publication : Texte inséré au BOC/PP,
2006, texte 5.

L'instruction 43/DEF/CGA du 22 mars 1999 est
modifiée comme suit :

Point 3.3.1.

Au lieu de :

« — bureau informatique ; »,

Lire :

« — bureau des systèmes d'information ; ».

Pour la ministre de la défense et par délégation :

*Le contrôleur général des armées, chef du contrôle
général des armées,*

Dominique CONORT.